BP 1182 p 499r 03 do 30-06-1401.

Godescalcus Arts soen verkocht aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont een (nieuwe) erfcijs van 3 oude Franse schilden, met Sint-Philippus en Jacobus-apostelen in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd aen tSant, belast met lasten.

(dg: dominus Theodericus dominus Stie Sierenberch presbiter) #Godescalcus Arts soen# hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum trium aude scilde monete Francie seu valorem solvendum hereditarie in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum et in Busco tradendum ex quodam manso dicti venditoris sito in Vucht in parochia sancti Petri ad locum dictum aen tSant et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goes et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 499r 04 di 12-07-1401.

(dg: Voornoemde Henricus droeg voornoemde cijns over aan hr Theodericus Cijrenborch priester diocees Camper....., in aanwezigheid van Johannes van de Kelder, Arnoldus Rover Boest en Johannes).

{Later ertussen geschreven}.

(dg: Anno CCCC-mo primo index nona mensis julii die XI hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XII dictus Henricus dictum censum supportavit domino Theoderico Cijrenborch presbitro diocesis Camper..... presentibus Johanne de Penu Arnoldo Rover Boest et Johanne).

BP 1182 p 499r 05 di 05-07-1401.

Aleijdis wv Mathijas Cuper en haar zoon Godefridus beloofden aan Henricus Steijmpel 19 Engelse nobel met Sint-Maarten aanstaande te betalen.

Aleijdis relicta quondam Mathije Cuper et Godefridus eius filius promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Henrico Steijmpel XIX Engels nobel vel valorem in auro ad festum sancti Martini proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Neijnsel datum tertia post Pe Pau.

BP 1182 p 499r 06 di 05-07-1401.

Johannes Vilt zvw Henricus Vilt en Petrus zvw Robbertus Vilt verkochten aan Walterus van Os een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen

voornoemde Walterus van Os enerzijds en voornoemde Walterus van Os en voornoemde Johannes Vilt anderzijds, met een eind strekkend aan de tuin van Nijcholaus van der Horst en met het andere eind aan erfgoederen gnd die Velthoeven.

Johannes (dg: f) Vilt filius quondam Henrici Vilt #et# Petrus filius quondam Robberti Vilt peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Walteri de Os ex uno et inter hereditates dicti Walteri de Os et dicti Johannis Vilt ex alio tendentem cum uno fine ad ortum Nijcholai van der Horst et (?dg: inter he) cum reliquo fine ad hereditates dictas die Velthoeven ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero de Os predicto promittentes indivisi super omnia warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere. Testes Coptijt et Neijnsek datum tercia post (dg: octavas nat) Pe Pau.

BP 1182 p 499r 07 di 05-07-1401.

Willelmus van Beke zvw Godefridus beloofde aan Henricus Steijmpel 25 Engelse nobel met Sint-Maarten aanstaande te betalen.

Willelmus de Beke filius quondam Godefridi promisit super omnia Henrico Steijmpel XXV Engels nobel vel valorem in auro ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 499r 08 di 05-07-1401.

Hermannus Sticker beloofde aan Henricus Steijmpel 20 Engelse nobel met Sint-Maarten aanstaande te betalen.

Hermannus Sticker promisit super omnia dicto Henrico XX Engels nobel vel valorem in auro ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 499r 09 di 05-07-1401.

Johannes Vilt zvw Henricus Vilt, Gerardus van der After zvw Johannes, Rodolphus Tolinc en Johannes Mersman zvw Johannes Mersman beloofden aan Godefridus zvw Luppertus Bierken 116 Holland gulden, geld van wijlen graaf Willelmus, met Sint-Bartholomeus over een jaar te betalen.

Johannes Vilt filius quondam Henrici Vilt Gerardus van der After filius quondam Johannis Rodolphus Tolinc Johannes Mersman filius quondam Johannis Mersman promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio quondam Lupperti Bierken centum et XVI Hollans gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem a festo Bartholomei proxime futuro (dg: in) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 499r 10 vr 08-07-1401.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Odemarus gaf uit aan Willelmus van Ghiessen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Cranenbroec, tussen voornoemde Willelmus van Ghiessen enerzijds en Petrus van Os anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 19 penning oude cijns aan de hertog en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Maria-Hemelvaart in Den Bosch te leveren.

Petrus de Vucht filius quondam Petri de sancto Odemaro peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto die Cranenbroec inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Petri de Os ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo de Ghiessen ab eodem hereditarie possidendam pro XIX denariis antiqui census domino nostro duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio assumptionis beate Marie et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et

alter repromisit. Testes Uden et Jordan datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 499r 11 di 05-07-1401.

Nijcholaus Scilder zvw Henricus Scilder belooft aan broeder Gerardus Scilder 51 nieuwe Gelre gulden met Kerstmis aanstaande te betalen.